P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
- ESTA D O  DE SÃO PAULO -

FIs. N.e
LIVR O  DE P O R TAR IAS

O

041

P O R T A R I A  HS 1.776 ==

0 Senhor JOSÉ GEHa IDO ALVES, Prefeito Municipal
de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por /
Lei,

R E S O L V E ;

Conceder à Srta, JAIIE CLÉÁ LIICS LEAi, Auxiliar,
padrao "K", lotada no Setor de Biblioteca Municipal, da Direto
ria de Educação e Cultura, (quarenta e cinco) dias de licen
ça-prêmio relativa a metade (1/2) restante da licença-premio /
concedida pela Portaria n2 1676, de 29/03/72, a partir de 11 /
de setembro de 1972, conforme pedido feito em requerimento pro
tocolado sob n2 1660, de 11/09/72, que recebeu o seguinte des-
pacho:"Deferido", face a informação do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 12 de setembro de 1972

JOSÉ GERALDO ALVES ==
=:pref eitp- Municipal=s

= ^ ' J ^  GIORDAia FILHO ==
= D i r e t o r  de Administração==

Registrada no Livro próprio do Setor de Servi-/
ços Gerais da Diretoria de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 12 de setembro de 1972.

=  JOãO BOSCO GONÇALVES ==
:Encarregado do Setor de Serviços Geraiss